
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Ex-2020-3215: Formación de Guías y Auxiliares de salas de museos

 
VISTO

El informe presentado por la Directora de la actividad de Extensión “FORMACIÓN DE
GUÍAS Y AUXILIARES DE SALAS DE MUSEOS”, Sra. Paola Franco;

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Extensión Universitaria de la Facultad debe proveer herramientas
útiles a la Comunidad para difundir actitudes y conductas que mejoren las condiciones de
vida;
Que dicha actividad fue aprobada por RD-2020-3433;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

AD REFERENDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE

ARTICULO 1°: Aprobar el informe presentado por la Directora de la actividad la Gestora
Cultural, Sra. Paola Franco, sobre “FORMACIÓN DE GUÍAS Y AUXILIARES DE SALAS
DE MUSEOS” que se desarrolló  durante el ciclo lectivo 2020-2021, con una duración de 18 hs
teórico-prácticas. La actividad fue organizada por el Museo en Ciencias de la Salud-HNC-FCM.

ARTICULO 2°: Registrar y Comunicar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-2807-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Miércoles 27 de Julio de 2022
		2022-07-27T07:10:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-27T07:40:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-27T07:40:24-0300
	GDE UNC




